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HARUN YAHYA, GENİŞ OKUYUCU KİTLESİNE HİTAP EDEN (VE SADECE MÜSLÜMANLARA HİTAP

ETMEKLE SINIRLI KALMAYAN) BİRÇOK KİTABIN YAZARIDIR VE ÇALIŞMALARINDA DÜNYADAKİ
TÜM İNKARCI VE ATEİST İDEOLOJİLERİN TEMELLERİNİ FİKREN YIKMAYI AMAÇLAMAKTADIR.

Harun Yahya, geniş okuyucu kitlesine hitap eden (ve sadece Müslümanlara
hitap etmekle sınırlı kalmayan) birçok kitabın yazarıdır ve çalışmalarında
dünyadaki tüm inkarcı ve ateist ideolojilerin temellerini fikren yıkmayı
amaçlamaktadır. Sekülerizm ve bilim hakimiyeti altında yaşayan dünyada
iman temellerini pekiştirmeye çalışan Müslüman aydınlarından biridir. Rusça
olarak şu ana kadar yayınlanan ve daha sonra yayınlanması planlanan tüm
kitaplar Allah"ın yaratılış muzicelerini gösteren "bilimin ispatladığı
gerçekleri" içermektedir.

"İslam Terorü Lanetler" kitabı da aynı seridendir. Yazar Kuran"ın inananlara
her tür baskı ve şiddeti kesinlikle yasakladığını, insanlara barış, tolerans,
refah ve adalet getirdiğini göstermekte ve samimi olarak barış isteyen Kitap
Ehli"nin -Müslüman, Yahudi ve Ortodoksların- ortak değerlere sahip
olduklarını vurgulamaktadır.

Bu bağlamda yazarın "cihat" kavramının yorumu dikkati çekmektedir.
Bilindiği gibi, yani toplumdaki geniş manada kullanılan "cihat" kelimesi
İslam yolunda, herşeyden önce inkarcılara karşı yürütülen mukaddes savaş
anlamını taşımaktadır. Yazar ise "cihat"ın inkarcı doktrinlere karşı yürütülen
sadece fikri bir mücadele olduğunu ve en büyük "cihat"ın ise "insanın
içindeki kötülüklere karşı yürüttüğü bir mücadele" olduğunu vurgulamaktadır. Fiziksel "cihat" ile de ahlaki
ve insani prensiplerin sıkı uygulanmasıyla yürütülen savunma amaçlı savaşı kastetmektedir.

Terör olayı ise teröristlerin Kuran"daki "cihat" kavramını kasıtlı olarak tahrif etmeleriyle ortaya çıkmaktadır.

Kitabın son bölümü terör olaylarının kökenlerini araştırmaktadır. Yazar terörün kaynağını Darwinizm ve
materyalizm ideolojilerinde görmektedir. Hayatın tesadüfler ve sürekli bir yaşama mücadelesi sonucunda
ortaya çıktığını iddia eden Darwin teorisinin geçersizliğini ispatlamaktadır. Yazarın fikrine göre Darwinizm,
Malthus teorisini, ırkçılık ve faşizmi sözde yasal ve haklı ideolojiler olarak göstermektedir. Ama terorizm ve
aşırılığın arttığı bu dönemde, hatta nerdeyse dünya toplumunda aşırılık ve terörizmin İslamla
bağdaştırılmaya çalışıldığı bu dönemde, bu tarz kitapların yayınlanması en büyük desteklere layıktır.
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